
 

Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ 

２０２５(Ｒ７)年７月１日 

 

 

各 位 

 

 

東海ＥＣ本社建屋が愛知県知事賞を受賞いたしました 

 

 昨年 6 月に竣工しました東海ＥＣ本社建屋が、このたび第 8 回あいち木づかい表彰に

おいて、優秀賞(愛知県知事賞)を受賞いたしました。 

地元愛知県産木材をふんだんに使い、加藤設計様(名古屋市)・井戸建設様(名古屋市)

を始めとする地域の皆さまのご協力をいただき、快適で先進の木造建築物となりました。 

これからも大切に使用し、次世代にも木造建築の良さを引き継いで参りたいと考えてお

ります。 

 

おかげさまで弊社は 2026 年 1 月に創業 70 周年を迎えます。 

これもひとえに事業に関わる多くの方々のご支援の賜物でございます。この度の本社建

築物の受賞に際して、改めて皆さまに感謝を申し上げます。 

今後もグループ経営理念に沿い、微力ながら地域への貢献に尽力して参ります。 

 

 

令和７年７月１日 

 

東海イーシー株式会社 

 

 

 

記 

 

～あいち木づかい表彰～ 

愛知県産木材を使い、その魅力や木の良さを実感できるＰＲ効果の高い建築物や家具 

などを表彰。2017 年より創設 

 

 

愛知県ＨＰ 

     「第 8回あいち木づかい表彰」受賞者の決定について - 愛知県 

 

     建築の部 

     優秀賞(愛知県知事賞)   表彰 10 月予定 

以上 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「第８回あいち木づかい表彰選考結果通知書」 

あいち木づかい表彰 愛知県ＨＰより 


